
Российская Федерация                                                                                                                  

Хайрюзовский сельский Совет депутатов  

 Троицкого района Алтайского края  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17 мая 2016 года                                                                         № 11 

с. Хайрюзовка 

 

 
 

Об утверждении схемы 

избирательных округов по выборам 

депутатов Хайрюзовского сельского 

Совета депутатов Троицкого района 

Алтайского края 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьёй 12 Кодекса 

Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, на основании статьи 7 

Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого 

района Алтайского края, сельский Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить сроком на 10 лет прилагаемую схему избирательных 

округов по выборам депутатов Хайрюзовского сельского Совета депутатов 

Троицкого района Алтайского края. 

 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Шаров 

В.И.). 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                   Н.В. Куприна 

 



 

УТВЕРЖДЕНА 

решением Хайрюзовского сельского Совета  

депутатов Троицкого района Алтайского края  

от «17» мая 2016 года № 11 

 

 

СХЕМА 

избирательных округов для проведения выборов депутатов  

Хайрюзовского сельского Совета депутатов  

Троицкого района Алтайского края 

 
№ 

п/п 

Наименование и границы  

избирательного округа 

 

Номер 

избиратель

ного 

округа 

Место 

нахождения 

окружной 

избирательной 

комиссии 

Количество 

избирателей 

в округе 

1 2 3 4 5 

1.  Хайрюзовский семимандатный избирательный округ 

в границах с. Хайрюзовка, с. Гордеевка, с. 

Новоеловка, с. Усть-Гавриловка  

№ 1 с. Хайрюзовка 1254 

2.  Ельцовский шестимандатный избирательный округ в 

границах с. Ельцовка, с. Горновое, с. Талдинка  

№ 2 с. Хайрюзовка 1094 

 


